產學合作專題研究計畫合約書
          立合約書人                          （以下簡稱甲方）

                                              （以下簡稱乙方）

茲因甲方委託乙方執行產學合作專題研究計畫（以下簡稱本計畫），雙方協議如下，以茲共同遵守：

第1條 委託服務內容

一、 本計畫名稱：
二、 本計畫之計畫書內容詳如附件。
第2條 服務方式

1、 甲方依其公司發展與應用需求給予乙方研究方向，雙方共同訂定計畫研究主題。

2、 乙方由　　　　　　　　系 　　　　　　　 擔任計畫主持人執行本計畫，可依不同專案性質指定其研究助理執行本案並為與甲方之聯繫窗口。

3、 甲乙雙方平時可經由電子郵件、電話或傳真等方式相互傳遞工作需求與所需資訊。

4、 遇緊急需求時雙方之任一方可隨時要求加開會議進行討論，會議形式不拘。

第3條 服務費用

本計畫之服務費用需含乙方管理費用15%，總計新臺幣(以下同)　　　　　元整（含稅）。

第4條 付款方式
甲方應於契約簽定後三十日內
，支付本計畫之服務費用　　　　　元整。
第5條 計畫執行期間
自中華民國　　年　　月　　日起至　　年　　月　　日止。甲乙雙方於執行期間內，若任一方擬提前終止合約時，須於三十日前以書面通知對方。
第6條 智慧財產權
一、雙方除另有書面同意外，不因本合作關係而當然授權或讓予任何專利權、著作權、商標、營業秘密、技術秘竅（KNOW-HOW）、其他智慧財產權或其他財產權予他方。

二、雙方保證其所提供之文件資訊絕無侵害任何第三人之智慧財產權。
本計畫所產出之成果，其智慧財產權屬於甲、乙雙方所共有。
第7條 保密協定
一、本條所稱之「機密資訊」係指：揭露資訊之一方（揭露方）明文標示或經口頭指定為機密，或於各種情況下應當認定為機密資訊之各類資訊、文件或物品（包括但不限於基於本合作事宜由甲方所提供之軟體、雙方討論之合作內容、合作條件以及所取得或持有參與成員要求保密之所有資料與資訊。）

二、未經揭露方事先書面同意，接受資訊之一方（接受方）不得洩露前項之機密資訊於第三者，或私自複製及運作於其它作業，該等保密義務於本意向書失效或終止後亦同。

三、揭露方向接受方揭露之「機密資訊」，其所有權、專利權、著作權、營業秘密或技術秘竅（KNOW-HOW）係揭露方或其原授權人所有，接受方不得據為己有而申請專利權、著作權等其他智慧財產權，或使第三人申請前述權利。

四、本條義務於本意向書屆期或終止後仍然有效，且接受方應依揭露方之要求銷毀或返還機密文件、物品、設備，不留存任何備份。
第8條 合約修改

本計畫合約書必要時，得經甲、乙雙方會商同意後修改之。本合約書一式三份，由甲方執正本一份及乙方執正本二份，以昭信守。
立委託合約書

甲          方：

簽 約 代 表 人：
職          稱：
統  一  編  號：

地          址：

乙          方：元智大學
簽 約 代 表 人：廖慶榮
職          稱：校長
計 畫 主 持 人：

統  一  編  號：00966880
地          址：32003桃園市中壢區遠東路 135 號
中    華    民    國     　    年    　    月    　    日
第 2 頁，共 2頁